

**Deviz local**

**Valoarea de deviz 361 939,09 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 039,275	57,66	59 924,60
<b>Total manopera</b>						<b>59 924,60</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	465,625	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 024,375	0,00	0,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	214,188	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>0,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2000383	Autobasculanta 10 t	h-ut	53,26	250,00	13 315,05
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	72,265	350,00	25 292,82
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,585	300,00	7 375,44
4.	2952240004001	Compactator static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	153,098	45,00	6 889,38
5.	2952240004003	Compactator pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	398,575	180,00	71 743,50
6.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	31,216	350,00	10 925,46
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	13,224	300,00	3 967,08
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,875	300,00	16 762,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>156 271,23</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	216 195,82
Inclusiv: Salariu	1,00	59 924,60
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	156 271,23
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	14 381,90
Total	100,00 +	230 577,73
Cheltuieli de regie	9,00 %	52 106,25
Beneficiul planificat	3,00 %	18 931,94
Total	100,00 +	301 615,91
TVA	20,00 %	60 323,18

**Total deviz:**

**361 939,09**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)